参选报名表

致：武汉城投文化产业投资发展有限公司：
1. 经研究武汉城投文化产业投资发展有限公司 “关于公开遴选法律顾问的公告”和“参选须知”后，我方就上述遴选范围及相关服务进行参选。
2. 我方同意本参选书的有效期为参选文件递交截止之日起90天。在此期限届满之前，本参选书始终将对我方具有约束力，并随时接受中选。
3. 如果你单位接受我方的参选，我方将严格按照要求，保质保量完成你方赋予的任务。
4. 除非另外达成协议并生效，你单位的中选通知和本参选书构成约束我们双方的部分。
5. 如果你单位接受我方的参选，我方将按本参选书中的承诺和国家招投标的有关规定，提供高质量的服务。
参选单位（全称）：            (盖章)
参选单位地址：_________________
邮政编码：___________________
电    话：___________________
传    真：___________________
法定代表人或其授权的代理人：(职务、姓名)    (签字)

日期：2020年___月___日

法定代表人授权委托书

致：武汉城投文化产业投资发展有限公司

本授权书宣告：  (参选单位名称) (单位法人职务) (姓名)  合法地代表我单位，授权  (被授权人所在单位详细名称)  的 (被授权人职务)(名称) 为我单位代理人，该代理人有权在         (项目名称)招标代理遴选的活动中，以我单位的名义签署参选书和参选文件，与招标人(或业主)协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。

附：法人身份证扫描件、被授权人身份证扫描件

参选单位：           (盖章)
授 权 人：  (姓名)   (签字或盖章)
被授权的代理人：  (姓名)    (签字)
                日    期： 2020年__ _月__ _日

[bookmark: _Toc214099862]
法定代表人资格证明书

参选单位名称：
单位性质：
地址：
成立时间：       年       月        日
经营期限：
姓名：         性别：          年龄：        职务：
系                   (参选单位名称)的法定代表人。
特此证明。

附：法人身份证扫描件

                          参选单位：              (盖公章)
法定代表人：         (签字或盖章)
日    期： 2020年__ _月__ _日

注：如果由参选单位的法定代表人签署参选文件，则不需提交授权书，但应在此提交法定代表人资格证明书。